
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e  della Ricerca 

IIS PIETRO ALDI 
P.zza Etrusco Benci, snc  -   GROSSETO (GR) 
C.F. 92008840537 -  Cod. Mecc. GRIS00400R 

Tel. n. 0564484401  -  Fax n. 0564484417 
E-mail: gris00400r@istruzione.it – PEC: gris00400r@pec.istruzione.it 

 
Oggetto: Conferimento di nomina 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visti i verbali dei seggi elettorali, relativi alle elezioni per il rinnovo dei   
Rappresentanti degli alunni nel Consiglio di Istituto, del 28/10/2020 

 
DECRETA 

 
che le S.V. sono state elette rappresentanti degli alunni nel Consiglio di Istituto : 
 
 

N° Classe Cognome e nome 

1 5BLS LUPO MICHELE 

2 4BLS MOSCATELLI LORENZO 

3 4BLC QUATRARO ELIA 

4 4BLS SPOSATO LORENZO 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott. Roberto Mugnai) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  

comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

mailto:gris00400r@pec.istruzione.it

